Nome Data
Disegnato | Bianchi 09/07/2021
Controllato | Fumagalli 09/07/2021

GRIN s.r.l.

Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198

Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
i in.it

A meno che non diversamente specificato le
dimensioni sono espresse in mm.

Quote senza indicazioni di tolleranza in
accordo con la normativa ISO DIN 2768 mK.

Proprieta della GRIN s.r.l.
E' vietato a termini di legge I'uso, la duplicazione e
la costruzione di quanto rappresentato.

Descrizione:

PM46A

Foglio1di 7




Nome Data
Disegnato | Bianchi 09/07/2021
Controllato | Fumagalli 09/07/2021

GRIN s.r.l.

Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198

Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
i in.it

A meno che non diversamente specificato le
dimensioni sono espresse in mm.

Quote senza indicazioni di tolleranza in
accordo con la normativa ISO DIN 2768 mK.

Proprieta della GRIN s.r.l.

E' vietato a termini di legge I'uso, la duplicazione e
la costruzione di quanto rappresentato.

Descrizione:

PM46A

Foglio 2 di 7




Ref. Code Descripfion N° NOTE
1 ASM-0036 Chassis PM46 1
2 PRT-0058 Couverture fraction supérieur 1
3 PRT-0060 Couverture traction postérieur 1
4 PRT-0150 Inserts couverture traction 13
5 PRT-0159 Ressort Pignon 0,5x4,5x7,5 2
6 PRT-0157 Clavette Pignon ISO 773A 5X3x14 Inox 302 2
7 PRT-0156 Bague d'arrét A12 DIN 471 4
8 PRT-0145 Rondelle Pignon 12X20X3 gomme 4
9 PRT-0172 Ecrou autobloquant DIN985 M10 roue 8
10 PRT-0148 Rondelle Plastique 8.1X14.1X1 2
1 PRT-0171 Ecrou hexagonal DIN6927 M8 moteur 2
12 PRT-0074 Couverture fube chassis en plastique noire 25 x 100 1
13 PRT-0075 Couverture tube en plastique noire 25 x 130 1
PRI.O137 Bague L del PFO-0014 montent
) autolubrifiante M250 MFM | Lés moaeles avec H monten
14 ASM-0129 KIT Axe postérieur gauche PM + Bague 1 2532-20 PRT-0141 Bague | ASM-0020 (Axe postérieur gauche PM)
autolubrifiante GFM 1214-12
PRT-0139 Bague Les modéles avec PFO-0014 montent
15 ASM-0130 KIT Axe postérieur droit PM + Bague 1 autolubrifiante M250 MFM | ASM-0016 (Axe postérieur droit PM)
2532-20 PRT-0141
16 PRT-0175 Rivet de structure 6.4X15 2
17 PRT-0154 Pivot roue 4
18 | PRT-0275 Roue 181 Grip Grin 2 PRT-1345 Roue reviement
19 PRT-0152 Clip levier réglage hauteur 1
20 PRT-0062 Tige ant réglage hauteur de coupe HM46 1
21 PRT-0063 Tige post réglage hauteur de coupe HM46A/PM46 1
22 PRT-0153 Clip levier réglage hauteur petit 2
23 PRT-1131 Couvre-roue postérieur noir 281 2 Les modeles avec PFO-0014 montent PRT-0072 (Couvre-roue postérieur noir)
24 PRT-1130 Roue 281 Grip Grin 2 PRT-1 34giﬁg§]%fgglsemem & | Les modeles avec PFO-0014 montent PRT-0276 (Roue 235 Grip Grin)
25 PRT-0160 Pignon 2
26 PRT-0137 Traction pro 2 vitesses PM 1
27 ASM-0120 Levier Guidon Réglage Anti-vibration 2 Nome Data ﬁ'}:,f,j;ﬁ;,'i; ne13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
28 PRT-0180 Adhésif sécurité ! Disegnato |Bianchi 09/07/2021 Fax. 430,03 3600062
Numero Verde 800.54.38.58
29 PRT-0183 Adhésif Grin 2 Controllato |Fumagalli | 09/07/2021 T
PRT-01 Adhésif € éri 1 . . HH .
% 0185 dhesif numero de serie A meno che non diversamente specificato le Descrizione:
31 PRT-0174 Rivet de structure 4.8X14 2 dimensioni sono espresse in mm.
32 PRT-0158 Ressort Chassis-Traction 2 P M 46A
33 ASM-0038 Levier réglage hauteur de coupe 1 Quote senza mdlcazmr.n di tolleranza in
accordo con la normativa ISO DIN 2768 mK.
34 PRT-0073 Capuchon noir bombé roue 4
- Proprieta della GRIN s.r.I.
35 % | PRT-0178 Rivet 6X25 2 E' vietato a termini di legge I'uso, la duplicazione e
* Les modéles avec PFO-0014 montent PRT-0173 x2 (Rivet 4.8x14) | la costruzione di quanto rappresentato. Foglio 3 di 7



Tecnico
Evidenziato

Tecnico
Evidenziato

Tecnico
Evidenziato

Tecnico
Evidenziato


Nome Data
Disegnato | Bianchi 09/07/2021
Controllato | Fumagalli 09/07/2021

GRIN s.r.l.

Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198

Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
i in.it

A meno che non diversamente specificato le
dimensioni sono espresse in mm.

Quote senza indicazioni di tolleranza in
accordo con la normativa ISO DIN 2768 mK.

Proprieta della GRIN s.r.l.
E' vietato a termini di legge I'uso, la duplicazione e
la costruzione di quanto rappresentato.

Descrizione:

PM46A

Foglio 4 di 7




Ref. Code Description N° NOTE

1 PRT-1000 Moteur B&S SR850 1
2 PRT-0191 Vis DIN 6921 M8X70 moteur 2
3 PRT-0192 Vis DIN 6921 M8X100 moteur 1
4 PRT-0171 Ecrou hexagonal DIN6927 M8 moteur 3
5 ASM-0008 Support Moteur Renforcée 1
6 ASM-0012 Moyeu portelame autotracté 1
7 PRT-0155 Clavettes 4x6,5 DIN 6888 2
8 PRT-0167 Vis TE UNF 3/8 x 3"1/2 couteau 1
9 PRT-0129 Couteau 46 cm 1
10 PRT-0144 Rondelle 10X50X4 1
11 PRT-0132 Turbodisc 1
12 PRT-0121 Cone de protection du moteur 1
13 PRT-0443 Courroie GoodYear ZX 30 760li 780lp 1

Nome Data st s

23896 Sirtori (LC) - ITALY
Disegnato |Bianchi 09/07/2021 Fax. 435,030 80000082

Controllato | Fumagalli

09/07/2021

Numero Verde 800.54.38.58]
www.mygrin.it
i in.it

A meno che non diversamente specificato le
dimensioni sono espresse in mm.

Quote senza indicazioni di tolleranza in
accordo con la normativa ISO DIN 2768 mK.

Proprieta della GRIN s.r.l.

E’ vietato a termini di legge I'uso, la duplicazione e
la costruzione di quanto rappresentato.

Descrizione:

PM46A

Foglio 3di 7




Nome Data
Ifi:segnato Bianchi 09/07/2021
Controllato | Fumagalli 09/07/2021

GRIN s.r.l.

Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198

Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
i in.it

=3
A meno che non diversamente specificato le
dimensioni sono espresse in mm.

Quote senza indicazioni di tolleranza in
accordo con la normativa ISO DIN 2768 mK.

Proprieta della GRIN s.r.l.
E' vietato a termini di legge I'uso, la duplicazione e
la costruzione di quanto rappresentato.

Descrizione:

PM46A

Foglio 6 di 7




Ref. Code Description N° NOTE
1 PRT-0401 Guidon PM + soft touch 1
2 PRT-0399 Cable frein moteur PM 1
3 PRT-0400 Cable traction PM 1
4 PRT-0099 Cdable vitesse PM + plastique 1
5 PRT-0382 Oeillet pour cable démarrage 1
6 PRT-0102 Etau en plastique 4
7 ASM-0119 KIT Réglage Guidon Anti-vibration (int+ext+ 2 bagues) 2
8 PRT-0190 Vis autotaraudeuse TS 3.9X13 DIN7982 Inox 4
9 PRT-0178 Rivet 6X25 5
10 PRT-0173 Rivet 4.8X14 1
11 PRT-0186 Adhésif levier vitesse 1
Nome Data o o a1
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Disegnato | Bianchi 09/07/2021 Fox 439030 89900052
Numero Verde 800.54.38.58
Controllato | Fumagalli 09/07/2021 nfogmyarindt

A meno che non diversamente specificato le
dimensioni sono espresse in mm.

Quote senza indicazioni di tolleranza in
accordo con la normativa ISO DIN 2768 mK.

Proprieta della GRIN s.r.l.
E' vietato a termini di legge I'uso, la duplicazione e
la costruzione di quanto rappresentato.

Descrizione:

PM46A

Foglio 7 di 7




